~~
--PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA---

~

i-''·
Ar t .. :r

•

t'.Ht·.~-* •LEI N°.974/96 '"r(-~H --(,~~ (l,,tt .. ,, •'•:\ ''i11~.~ r•,_1\'.•

fJMJ11> .. DE1 06/,1f!.196i.•~~ "'"' CLi'it.1·cA1 .:.u •

"AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CREDITOS
: ;;,;·, l '"SUPLEMENTARES DE DOTAÇ:OES ORÇAMENTARIAS CONSIGNADAS

d•• NO.· ORÇAMENTO" 1. ';\· .·

O Prefeito Municipal de Boa Esperan;a, Estado do Fspiri
to Santo. Faço saber que a Cêmara Municipal aprovou e et1 sancioncJ
a seguinte Lei: •

Art. 1~ ··- Fica o Poder E:xt'?C:l.tt:ivo Mt1nicipaJ atrt:orizAt.1o a
ditos Suplementares de Dota;~es Or;ament~rias
das no or;amento corrente, no montante de R$
(dez mil reais):

(>1 -- LEGISLATIVA
01 - PROCESSO LEGISLATIVO
00\ -- Pd.;1'\0 LEGISLATIVA
OI GAMARA MUNICIPAL
01.01010012.001 - Manuten;ao dos Servi;os Legislativos
3.1.9.0 - Diversas Despesas de Custeio

abrir Cré-·
co1ls.iqn;?l~-~

:l (>,, (l(I(), (l( l

~:~~ 1~<:~.1. H- ~]F-~ntenr.;as dud.ic.iaio::: ............... ~,· ........................... tO.OOC>,00
!Dez mil reais>.

Art. 2~ P&ra fazer ·face as suiJlementaGMes de QtJe trata n artioo
1b, fica o Poder· Exectttivo M1.1nicipal atJtor·izadc1 a afl~Jlar·
parcialmente as segtJintes dota~ôes or~a•nentàrias:

O l L.FG l SL.AT IVA
'>1 - F'HOCESSO LEGISLATIVO
U(•l i\Ç'l'!O LEGIEiLATI\./A
(1 l CAMl\f':A MUNI C 1 PAL
01.010.IOOl l .OC>J. - Refoi-ma e Ampl.ia;a'o dê\ Càmara Municipal
't. O. O,. O - Despesas de Cap .i tal
4.1.0.CJ Investimentos
't.1.1 ... U - Dbi-as e Instalai;:l'Jes ••.•.•.....••...•••.•..•.•. 10.000,00
<Dez mil reais).

- l -

---------UH.ião.., ~e~------------'
:JR EURICO REZENDE, 780 • FONE (027) 768-1143 • TELEX 027·7237 • FAX (027)768-1446 • CEP 29.645-000 - BOA ESPERANÇA-ES

N ~
-PREFEl~URAiMUNICIPAL ;DE .BOA .. ESPE~NÇA-----..

.. • :f'rt. 3° - Esta i.llêifeht!t'.•a• ~m- vigor na data da sua publicac;<!lo, revo-
gadas'f'às('tl>fiàp'o!d\;óefes em contrõ\rio •

• Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
••AU'fCU~·JL;::. tJ ::::,:,:~:\.iff!\/') !·-.q h.1 ;i ';'{~! .: .. ,

Gab irll!.>~'e r dE! ~Pie'f eito· 'MLlm3.c.J.pa l;' de.MEioa, !;::~peqc11:11; a-ES ,, , em
06 aii.'Oc1í.zitmt1f'í::ll tle. t 996 •

•

Registrada e Publicada na Data Supra.

ANGELA MA+.-~& SILVA
Sec. M~':e

8

.K!=~nistrac;~o

• - 2 -

~~--~~~~~UHiãt>,buzki/Jzo.e~~~~~~~~~~~~
OR EURICO REZENOE, 780 - FONE (027) 768-1143 - TELEX 027·7237 • FAX (027) 768-1446 - CEP 29.845-000 - BOA ESPERANÇA-ES